БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	Администрация
сельского поселения
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

   К А Р А Р                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентябрь  2020- йыл

               №38
        от  16 сентября  2020 года
О присвоении адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Присвоить земельным участкам, полученным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:51:000000:6146, с временными кадастровыми номерами:

- 02:51:000000:6146:ЗУ2 площадью 2618 кв. м адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Юмашевский сельсовет, село Юмашево,  улица Молодежная, земельный участок 3;
- 02:51:000000:6146:ЗУ3 площадью 2646 кв. м адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Юмашевский сельсовет, село Юмашево,   улица Молодежная, земельный участок 9;
- 02:51:000000:6146:ЗУ4 площадью 2640 кв. м адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Юмашевский сельсовет, село Юмашево,   улица Молодежная, земельный участок 11;
- 02:51:000000:6146:ЗУ5 площадью 2632 кв. м адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Юмашевский сельсовет, село Юмашево,   улица Молодежная, земельный участок 17;
- 02:51:000000:6146:ЗУ6 площадью 2629 кв. м адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Юмашевский сельсовет, село Юмашево,   улица Молодежная, земельный участок 10;
- 02:51:000000:6146:ЗУ7 площадью 2627 кв. м адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Юмашевский сельсовет, село Юмашево,   улица Молодежная, земельный участок 22.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Р.Х. Салимгареева

[image: image2.jpg]Cxema PACIOI0KEHHUSA 3€MEJ/IbHBIX YYACTKOB

T

|
|
|
|
|

I
I
I
I
|
I |
! I
’ I
! [
[

|
|

02:51:15086

Macmrra6 1:3100

'VcnoBHBIE 0003HAUCHIIT
- BHOBB 00pa3oBaHHas 4acTh TPAHMIIBL, CBEICHIIA O KOTOPOIl TOCTATOYHEI I ONPEICTICHIIT €€ MECTOIOIOKEHILT

3 XapaKTepHaﬂ TOYKa I'PAHNIBI, CBEICHIA O KOTOPOﬁ TIO3BOJIAIOT OJHO3HAYHO ONIPEHETINTE €€ IOJIOKCHIIE Ha MECTHOCTIL

[ ]
1 - OGo3HaUeHIe XapaKTepHOIl TOUKIL, MECTOIOIOKEHNIe KOTOPOil He H3MEHILTOCh I OBLIO YTOYHEHO
H1 - Obo3HaueHIIe HOBOIT XapaKTepHOIT TOUKI
16146 - KamactpoBelil HOMep 3eMeIbHOro yyacTKa
6146 - McxoHbli 3eMenbHEI yIacTok
:3y1 - ObpazyeMElil 3eMeIbHBIIT yIacTOK
1957 - Kamactpoperil HoMep 31201
196 - KagacTpoBslit HoMep 00beKTa He3aBepIIEHHOTO CTPONTEIbCTBA
- CymecTByromas yacTh IpaHuIel, nmetomuecs 8 ETPH cpenennsa o KoTopolf Jo0CTaToUHB! I ONpeIeNe I € MEeCTOMOMOKEHN

= Fpamma HaCelICHHOT O ITYHKTa

= Fpamma 30HBI ¢ OCOOBIMIT YCIOBIAMI

02:51:150803 - Homep kagacTpoBoro kBapTana